
【重要】スタジオプログラム 

事前 WEB予約開始について 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ東神奈川をご愛顧いただき、 

誠にありがとうございます。新型コロナウィルスの感染予防のため、 

下記の通りスタジオプログラムの事前 WEB 予約を開始させていただきます。

皆さまにはお手数をお掛け致しますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

予約開始：2020年 7月 31日（金）0時 00分～ 

※店舗によって WEB予約の開始日は異なります。 

※9月以降のプログラムは前月 28日が予約開始日となります。 

対象プログラム：2020年 8月 8 日（土）以降のクラス 

※8月 6日(木)までのプログラム参加はこれまでと同じ運用です。 

※一部プログラムのみが予約対象となります。対象プログラムは 

ホームページまたは館内スケジュール表にてご確認ください。 

予約方法：ジェクサー【WEBサービス】より予約 

※事前にジェクサー【WEBサービス】へのご登録が必要となります。 

未登録のお客さまにつきましては事前のご登録をお願い致します。 

 

 

 



【重要】スタジオプログラム予約 

についてのご案内 
 

【スタジオプログラム・場所予約について確認事項】 

・スタジオプログラムの予約についてはホームページからお客様

ご自身でお願い致します。（電話対応不可） 

・同時に２枠（２つのプログラム）まで、予約が可能となります。 

・予約したプログラムが終了後、次の予約が可能となります。 

・毎月 28日から次月分のプログラム予約が可能となります。 

・予約受付はプログラム開始 10 分前までとなります。 

・予約のキャンセルについては、プログラム開始 60分前までに、 

WEB上にてご自身でキャンセル登録が必要となります。 

※電話での受付はできません。WEB サービスへのご登録ができな

い方は、当日に限りフロントにてご予約可能です。 

・プログラム予約時に受講場所の指定も可能です。お好きな場所を

お選びください。 

・2020 年 8 月 1 日よりプログラム開始後のスタジオ入場・プール

入場（プログラムへの参加）はお断りとさせていただきます。 

・ご不明点等ございましたら、店舗までお問い合わせください。 

 


